
- 1 - 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

Veřejná zakázka na stavební práce 
„II/207 Modernizace silnice Brložec - Lažany, přeložka serpentiny“ 

 
ZADAVATEL:  Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

Sídlem:    Chebská 282, 356 01 Sokolov 
Zastoupený:    Ing. Jan Lichtneger, ředitel 
IČ:   70947023 

 V Praze dne 7. 4. 2020   
 
Vážení, 
 
zadavatel Vám v souladu se zadávací dokumentací (dále také „ZD“) sděluje následující vysvětlení (dále také „V“), resp. změnu či doplnění ZD ke shora 
uvedené veřejné zakázce zadávané v příslušném zadávacím řízení. 
 

V 
č. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace Vysvětlení zadávací dokumentace 

3. 

  

 

Tato položka zahrnuje provedení veškerých geodetických prací pro 
vyhotovení geometrických plánů (dvě katastrální území) a vlastní 
vyhotovení geometrických plánů pro kolaudaci stavby a její 
následné majetkoprávní vypořádání v rozsahu oddělení pozemků 
dotčených stavbou dle trvalých záborů. Tyto geometrické plány 
musí být schváleny katastrálním úřadem. Následná příprava 
majetkoprávních podkladů včetně vyhotovení žádosti pro vklad na 
katastrální úřad není předmětem tohoto zadávacího řízení. 
Přeložky sdělovacích kabelů bude provádět na samostatnou 
smlouvu přímo jejich majetkový správce, který bude zajišťovat také 
příslušné geometrické plány pro zřízení věcných břemen. Z tohoto 
důvodu není předmětem tohoto zadávacího řízení žádné 
zpracování geometrického plánu pro věcná břemena. 
 

Ostatní části ZD zůstávají beze změny. 
 

Vzhledem k charakteru a rozsahu tohoto vysvětlení nedochází ke 
změně lhůty pro podání nabídek. 
 



- 2 - 

 
 
S pozdravem 
 
 
 
 

_____________________________________________________ 
                                                                          A.I. Consulting s.r.o, v.z. Ing. Petr Lis  


		2020-04-07T09:24:31+0200
	Petr Lis




